
Liepājas Kompleksā sporta skola 
Brīvības iela 39, Liepāja, LV-3401, tālr. +371 63423226, liepaja.kss@liepaja.lv

APSTIPRINU
Liepājas Kompleksās sporta skolas

direktors
N.Vorobeičiks_________________

Liepājā 2024.g.________________

Iekšējie noteikumi Nr.8/3.23

Kārtība, kādā izglītības iestādē uzturas nepiederošas personas

Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 55.panta 8.daļu,
Bērnu tiesību aizsardzības likuma 68.pantu,

MK 2023.g.22.augusta noteikumu Nr.474
 “Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo profilaktiskā veselības

aprūpe, pirmā palīdzība un drošība 
izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos” 9.9.punktu

I. Vispārīgie jautājumi

1. Šie  iekšējie  noteikumi  (turpmāk  tekstā  –  noteikumi)  nosaka  kārtību,  kādā
izglītības iestādei nepiederošas personas uzturas Liepājas Kompleksajā sporta
skolā (turpmāk tekstā – Skola). 

2. Noteikumi  nosaka  Skolai  pastāvīgi  piederošas  personas,  Skolai  īslaicīgi
piederošas personas, kā arī nepiederošas personas.

II.  Pastāvīgi un īslaicīgi piederošas personas

3. Pastāvīgi piederošas personas Skolā ir:
3.1. Skolas izglītojamie;
3.2. Skolas pedagogi;
3.3. Skolas tehniskie darbinieki.

4. Īslaicīgi piederošas personas Skolā ir:
4.1. personas, kuras ieradušās Skolā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā

piešķirto tiesību ietvaros;
4.2. personas,  kuras  ieradušās  Skolā  saskaņā  ar  Skolas  noslēgtajiem

līgumiem, šajos līgumos paredzētu darbību un saistību izpildei;
4.3. personas, kuras ierodas Skolā, sadarbības jautājumos;
4.4. izglītojamo vecāki, likumiskie pārstāvji vai ģimenes locekļi, kuri ierodas

Skolā,  lai  risinātu  jautājumus,  kas  saistīti  ar  izglītojamo  uzturēšanos
Skolā;

4.5. personas, kuras Skolas administrācija, kā arī pedagogi vai izglītojamie
(saskaņojot ar  Skolas administrāciju vai grupas pedagogu), uzaicinājuši
uz Skolas rīkotiem pasākumiem vai cita veida aktivitātēm;

4.6. Skolas telpās rīkoto pasākumu organizētāji un vadītāji. 



5. Sporta zāles telpās un peldbaseina telpās īslaicīgi piederošas personas drīkst
uzturēties tikai ar Skolas administrācijas vai sporta veida pedagoga atļauju. Pēc
Skolas  administrācijas  pārstāvja   vai  pedagoga  uzaicinājuma  īslaicīgi
piederošai personai telpas ir jāatstāj.

III.  Nepiederošas personas

6. Par  nepiederošām  tiek  uzskatītas  pārējās  personas,  kuras  nav  minētas  šo
noteikumu 4.un 5. punktā. 

7. Nepiederošām personām ir aizliegts uzturēties Skolas telpās un teritorijā bez 
administrācijas vai tās norīkotas atbildīgās personas atļaujas.
7.1. pēc Skolas darbinieka uzaicinājuma nepiederošām personām Skolas 

telpas un/vai teritorija ir jāatstāj; 
7.2. jebkuram  Skolas  darbiniekam  ir  tiesības  apturēt  svešu  personu  un

pajautāt atrašanās iemeslu Skolā vai tās teritorijā;
7.3. Skolas darbinieku un izglītojamo pienākums ir informēt Skolas 

administrāciju par aizdomīgu personu atrašanos Skolā vai tās teritorijā.

8. Skolas  darbību  kontrolējošo  institūciju  amatpersonas  vai  personas,  kuras
ierodas  Skolā  ar  mērķi  iesniegt  priekšlikumus,  sūdzības,  iesniegumus  u.c.,
vēršas pie Skolas direktora, iepriekš vienojoties par tikšanās laiku, izmantojot
Skolas informatīvo tālruni: 634 23226 vai e-pasta adresi: liepaja.kss@liepaja.lv. 

9. Ja  nepiederošas  personas  neievēro  šos  noteikumus  un/vai  to  uzvedība  ir
agresīva un neprognozējama, Skolas darbinieks sazinās ar Skolas direktoru, kā
arī izsauc Valsts vai Pašvaldības policiju, lai saņemtu nepieciešamo palīdzību
konflikta atrisināšanā.           

                         IV.  Noslēguma jautājumi

10. Pastāvīgi  piederošām,  īslaicīgi  piederošām  personām,  kā  arī  nepiederošām
personām ir saistoši šie noteikumi.

11. Pastāvīgi piederošām un īslaicīgi piederošām personām ir saistoši šie un citi
Skolas iekšējo kārtību un drošību reglamentējošie noteikumi.

12. Ar noteikumiem iepazīstināmi visi Skolas pedagogi un tehniskie darbinieki.

13. Ar  šo  atzīt  par  spēku  zaudējušu  Liepājas  Kompleksās  sporta  skolas
2010.g.1.februāra  iekšējo  normatīvo  aktu  “Kārtība,  kādā  izglītības  iestādēs
uzturas nepiederošas personas”.

14. Grozījumi  2010.gada  1.februāra  iekšējā  normatīvajā  aktā  ”Kārtība,  kādā
izglītības  iestādēs  uzturas  nepiederošas  personas”  izdarīti,  pamatojoties  uz
izmaiņām normatīvajos aktos.

SASKAŅOTS

Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs
Aivis Tints_________________
2024.g.___________________

Sagatavoja: direktora vietniece izglītības jomā B.Gudriķe
63425629 
baiba.gudrike@liepaja.lv

mailto:liepaja.kss@liepaja.lv



